










Quarta-feira, 06 de Julho de 2022 Ano I  | Edição nº 348 Página 2 de 2

Poder Executivo

Secretaria de Gabinete-GAP
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAGUAÇU PAULISTA
AVISO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Pta., faz saber a todos os interessados, que encontra-se aberto no
Departamento de Licitações, o PREGÃO (ELETRÔNICO), n.º 059/2022, que tem como objetivo a Aquisição de Materiais Elétricos
para Iluminação Pública, o início da sessão de abertura será no dia 20/07/2022, às 09:00 horas. O edital poderá ser retirado no
Departamento de Licitações, à Av. Siqueira Campos nº 1.430, Paço Municipal ou pelo site: www.eparaguacu.sp.gov.br. Informações
poderão ser obtidas ainda através do fone (18) 3361-9100.
Estância Turística de Paraguaçu Paulista, 05 de julho de 2022.
Antonio Takashi Sasada - Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO (ELETRÔNICO), n.º 061/2022 

A Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Pta., faz saber a todos os interessados, que encontra-se aberto no
Departamento de Licitações, o PREGÃO (ELETRÔNICO), n.º 061/2022, que tem como objetivo a Contratação de Empresa
Especializada para Limpeza e manutenção de piscina semiolímpica Municipal, o início da sessão de abertura será no dia 18/07/2022,
às 09:00 horas. O edital poderá ser retirado no Departamento de Licitações, à Av. Siqueira Campos nº 1.430, Paço Municipal ou pelo
site: www.eparaguacu.sp.gov.br. Informações poderão ser obtidas ainda através do fone (18) 3361-9100.
Estância Turística de Paraguaçu Paulista, 05 de julho de 2022.
Antonio Takashi Sasada - Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAGUAÇU PAULISTA 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Pregão Eletrônico N.º 056/2022. Objeto: Realização de Exames Neurológicos. Homologo, nos termos do inciso XXII do artigo 4º da Lei
Federal n.º 10.520/02, o objeto do presente certame, pelo menor por item, como segue: os itens 1, 2 e 3 para a empresa Unidade
Neurológica e Neurocirúrgica de Marília S/S Ltda. Data Homologação: 05/07/2022.
Estância Turística de Paraguaçu Paulista, 05 de Julho de 2022
Antonio Takashi Sasada - Prefeito Municipal

TERMO DE PERMISSÃO DE USO N° 03/2022 

Processo nº: 1485/2022
Espécie: Termo de Permissão de Uso
Partícipes: Município da Estância Turística de Paraguaçu Paulista (PERMITENTE) e Associação de Pais e Mestres da Escola Técnica
Estadual Augusto Tortolero Araújo CNPJ nº. 51.500.577/0001-01 (PERMISSIONÁRIO).
Objeto: Permissão de uso, a título precário e gratuito, de bem móvel de propriedade do MUNICÍPIO pelo PERMISSIONÁRIO,
objetivando o desenvolvimento de atividades educacionais. (HP Laser 135a Branco, Patrimônio nº 71688, NF-e nº 000029, Valor R$
1.745,00)
Amparo Legal: Decreto Municipal nº. 6.943, de 30/06/2022.
Data da Assinatura: 30/06/2022.
Signatários: Antonio Takashi Sasada (Antian) pelo PERMITENTE e Mércia Cristina Bini pelo PERMISSIONÁRIO.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

06/07/2022 Ano I | Edição nº348 |  Município de Paraguaçu Paulista – Estado de São Paulo / Certificado por Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

2/2


